

Piese tractor

I.D.: 101353241

Data publicarii	12.08.24	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.475,78 RON - 2.475,78 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: 1 Ulei motor PRO 400X 10W40/20L 10W40/20L BUC 1 596.11 596.11 113.26 19 2 Ulei transmisie 80W90 80W90 L 4 26.63 106.52 20.24 19 3 Ulei Ticma Fluid MU XTREM 5L 10W30/5L BUC 2 157.97 315.94 60.03 19 4 1st kit revizie 100 Hrs - FRT CL-M18 93-7392 BUC 1 524.09 524.09 99.58 19 5 Manopera in deplasare 000MANO ORE 4 149.31 597.24 113.48 19 6 Filtru motorina Zetor-15 (PF) 93-1260 BUC 1 37.28 37.28 7.08 19 7 Transport 000TRANSPORT KM 150 1.99 298.50 56.72
